

**ДОДАТКОВА УГОДА №1**  
**до договору № 016-20 від 28.07.2020 р.**  
**на здійснення авторського нагляду**  
(ДК 021:2015: 71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт)

м. Кривий Ріг

«23» 12 2020 р.

**Товариство з обмеженою відповідальністю «АРХІНВЕСТ»**, що іменується в подальшому Виконавець, в особі директора Овчаренко О.Є., який діє на підставі Статуту, з одного боку, та **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому Замовник, в особі В.о. начальника управління Макасеєва Ігоря Борисовича, що діє на підставі Положення та розпорядження міського голови №549-к від 11.12.2020, з другого боку, уклали Додаткову угоду №1 про наступне :

1. Враховуючи обсяги фактично виконаних робіт на об'єкті, внести зміни до Договору № 016-20 від 28.07.2020 р. на здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкту «**Капітальний ремонт будівлі головного корпусу комунального закладу "Криворізька інфекційна лікарня №1" Криворізької міської ради за адресою: вул. Юрія Камінського,5, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область**».

1.1. Зменшити бюджетні зобов'язання на 2020 р. по Договору № 016-20 від 28.07.2020 р. на 118 260,00 грн.

1.2. Пункт 2.1 викласти в наступній редакції :

«2.1. Вартість Робіт за Договором визначається в Кошторисі витрат , узгоджується протоколом і становить **197640,00 грн.** (Сто дев'яносто сім тисяч шістьсот сорок грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 32940,00 грн., з них

бюджетні зобов'язання 2020 року – **50 220,00 грн.** (П'ятдесят тисяч двісті двадцять грн. 00 коп.),  
бюджетні зобов'язання 2021 року - 147420,00 грн. (Сто сорок сім тисяч чотириста двадцять грн. 00 коп.) за умови фінансування»

1.3. Замінити Кошторис на 2020 рік на Кошторис №1а на 2020 рік на загальну суму 50 220,00 грн.

1.4. Внести відповідні зміни в додатки Договору : протокол узгодження договірної ціни, план - графік здійснення авторського нагляду (додаються).

2. З усіх інших питань Сторони керуються умовами Договору.

3. Додаткова угода №1 складена у трьох примірниках, що мають однакову юридичну силу, і є невід'ємною частиною Договору.

4. До цієї Додаткової угоди додаються в якості невід'ємних частин:

- Протокол узгодження договірної ціни;
- План - графік здійснення авторського нагляду;
- Кошторис №1а на виконання авторського нагляду на 2020 рік.

**Від Замовника :**

В.о. начальника управління  
капітального будівництва  
виконкому Криворізької міської ради

\_\_\_\_\_ / Макасеєв І.Б.



**Від Виконавця :**

Директор ТОВ «Архінвест»

\_\_\_\_\_ / Овчаренко О.Є.





## План - графік здійснення авторського нагляду

дог. №016-20 від 28.07.2020 р.

Найменування робіт по договору та етапи його виконання	Строк виконання /міс., рік/		Розрахункова ціна авторського на- гляду, грн., з ПДВ
	Початок	Завершення	
Авторський нагляд будівництва «Капітальний ремонт будівлі головного кор- пусу комунального закладу "Криворізька ін- фекційна лікарня №1" Криворізької міської ради за адресою: вул. Юрія Камінського,5, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область.»:	2020 р.	2020 р.	50 220,00
1. Демонтажні роботи	Серпень 2020 р	Вересень 2020 р.	
2. Загально будівельні роботи	Серпень 2020 р	Грудень 2020 р	
3. Водопостачання та каналізація	Серпень 2020 р	Вересень 2020 р	
4. Опалення, вентиляція і кондиціо- вання повітря	Вересень 2020 р	Жовтень 2020 р	
5. Електромонтажні роботи	Жовтень 2020 р	Грудень 2020 р	
1. Демонтажні роботи	2021 р.	2021 р.	147420,00
2. Загально будівельні роботи	Лютий 2021 р	Березень 2021 р	
3. Заміна ліфтів	Березень 2021 р	Травень 2021 р	
4. Водопостачання та каналізація	Березень 2021 р	Травень 2021 р	
5. Опалення, вентиляція і кондиціо- вання повітря	Березень 2021 р	Травень 2021 р	
6. Електромонтажні роботи	Березень 2021 р	Травень 2021 р	
7. Електроосвітлення зовнішнє	Березень 2021 р	Травень 2021 р	
8. Блискавкозахист	Травень 2021 р	Травень 2021 р	
9. Пожежна сигналізація	Травень 2021 р	Травень 2021 р	
10. Охоронна сигналізація	Травень 2021 р	Травень 2021 р	
11. Благоустрій	Березень 2021 р	Травень 2021 р	

Від «Виконавця»



/ Овчаренко О.Є.

Від «Замовника»

В.о. начальника управління капітального будівництва  
виконкому Криворізької міської ради



/ Макасеєв І.Б.

Головний інженер проекту



/ Лисогор І.Ю.



## ПРОТОКОЛ

### узгодження договірної ціни

на здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкту :

**" Капітальний ремонт будівлі головного корпусу комунального закладу "Криворізька інфекційна лікарня №1" Криворізької міської ради за адресою: вул. Юрія Камінського,5, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область."**

за договором № 016-20 від 28.07.2020 р.

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – В.о. начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради Макасеєв І.Б.

і від особи Виконавця - директора ТОВ «Архінвест» Овчаренко О.Є.

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі

**197640,00 грн.** (Сто дев'яносто сім тисяч шістсот сорок грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 32940,00 грн., з них

бюджетні зобов'язання 2020 року – **50 220,00 грн.** (П'ятдесят тисяч двісті двадцять грн. 00 коп.),

бюджетні зобов'язання 2021 року - 147420,00 грн. (Сто сорок сім тисяч чотириста двадцять грн. 00 коп.) за умови фінансування»

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

**ВІД ВИКОНАВЦЯ**

Директор ТОВ «Архінвест»



/ Овчаренко О.Є.

**ВІД ЗАМОВНИКА**

В.о. начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



Макасеєв І.Б.



**КОШТОРИС №1а  
на 2020 р.**

на виконання авторського нагляду за будівництвом об'єкту:

«Капітальний ремонт будівлі головного корпусу комунального закладу "Криворізька інфекційна лікарня №1" Криворізької міської ради за адресою: вул. Юрія Камінського, 5, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область.»

Найменування проектної організації  
Найменування організації - замовника

ТОВ АРХІНВЕСТ  
Управління капітального будівництва  
виконкому Криворізької міської ради

№	Найменування робіт	Кількість людей	Посада виконавців нагляду Кількість виїздів	Кількість виїздів всього, люд./дня	Середня вартість одного люд./дня,(грн)	Кошторисна вартість, (грн)
1	2	3	4	5	6	7
	Авторський нагляд за будівництвом (робота у відрядженні та в офісі)			31,0		
1	Демонтажні роботи	2	ГПП Інженер-проектувальник	8	1 350	10800,00
2	Загально будівельні роботи	2	ГПП Інженер-проектувальник	9	1 350	12150,00
4	Водопостачання та каналізація	2	ГПП Інженер-проектувальник	6	1 350	8100,00
5	Опалення, вентиляція і кондиціонування повітря	2	ГПП Інженер-проектувальник	4	1 350	5400,00
6	Електромонтажні роботи	2	ГПП Інженер-проектувальник	4	1 350	5400,00
ВСЬОГО						41850,00
ПДВ 20%						8370,00
РАЗОМ:						<b>50 220,00</b>

Примітка: \*) 1350 грн. – вартість одного люд./дня, згідно з ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 зміни №3  
Всього за кошторисом: 50 220,00 грн. (П'ятдесят тисяч двісті двадцять грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 8370,00 грн. (Вісім тисяч триста сімдесят грн. 00 коп.)

Директор

Головний інженер проекту

Кошторис склав



Свнтаренко О.Є.

Лисогор І.Ю.

Голубчикова Л.М.